REQUERIMENTO Nº 312/19

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao Deputado Estadual Daniel Soares, solicitando sua interferência junto

ao Governador do Estado de São Paulo, objetivando a liberação de recursos financeiros no

valor de R$200.000,00 para serem alocados em investimentos de infraestrutura na área de

acessibilidade, a fim de facilitar as pessoas com deficiências.

Plenário Vereador José Ikeda, 07 de outubro de 2019.

AGUINALDO PIRES GALVÃO

Vereador